平成 30 年 11 月吉日

ものづくりなでしこ

ものづくりなでしこ新年会のご案内

拝啓、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
来る、1 月 23 日(水)ものづくりなでしこの新年会を、六本木ヒルズ森タワーにて開催致します。
初春を寿ぎ、合わせて会員相互の親睦をはかる会にしたいと存じます。
ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

開催日  平成 31 年 1 月 23 日(水)

時 間  （15:30 開場）講演会 16:00～17:00、会員ＰＲの場 17:00～17:30

懇親会(立食)17:45～19:15、二次会 19:30～(予定)

会 場  六本木ヒルズ森タワー４９Ｆ（〒106-6149 東京都港区六本木 6 丁目 10 番 1 号）

対 象  ものづくりなでしこ正会員／BOURGEON 会員／サポーター個人会員／

サポーター法人・団体会員／その他、会員の会社に所属する方や会にご興味のある方

講 師  三井化学株式会社 特別参与 越部 実 様

参加費  15,000 円税込（参加費のご請求は、1 月末を予定しています）※二次会費は別途かかります。

   ★2 名以上でご参加の場合は下記表をご確認ください。

会員区分 1 人目 2 人目以降 2 口以上保持の方

正会員

15,000 円

13,000 円/人 -

BOURGEON 13,000 円/人 -

サポーター個人 13,000 円/人 12,000 円/人

サポーター法人・団体 13,000 円/人 12,000 円/人

 ※サポーター個人会員、サポーター法人・団体会員について、会費 12,000 円となるのは

2 人目以降～「会費口数」の人数までとし、それを超える場合は 13,000 円/人

        ※上記価格はすべて税込です。

以上

-------------------- 参加申込書 FAX：03-5822-1488まで --------------------

※1月１５日（火）までにご返送いただければ幸いです。

 ものづくりなでしこ新年会へ：    □ 参加   ・   □ 不参加

会社名  会員区分

TEL  FAX

 参加者 1 参加者 2 参加者 3

ふりがな

氏名

部署/役職

e-mail

基調講演 □参加 ・ □不参加 □参加 ・ □不参加 □参加 ・ □不参加

懇親会 □参加 ・ □不参加 □参加 ・ □不参加 □参加 ・ □不参加

二次会 □参加 ・ □不参加 □参加 ・ □不参加 □参加 ・ □不参加

「ものづくりなでしこ」事務局(株式会社ＮＣネットワーク内)

 担当：金澤・石川／TEL: 03-5822-1480／事務局宛 info-mnadeshiko@nc-net.or.jp

mailto:info-mnadeshiko@nc-net.or.jp